Deltakerliste

Piker 14

Piker 14
2014-11-09 09:00 (12 pameldte)

143
156
010
144
147
036
153
142
145
146
150
016

Todok Tone Solergd, Nesodden BTK
Tran Katharina, Notodden BTK
Wertebach Yoana Aminda, B-72
Flagtten Sara, Nesodden BTK

Green Aurora Fossaen, Nesodden BTK
Kifleyesus Elsa, Borgen IL
Kristoffersen Helene, Notodden BTK
Langbraten Maiken, Nesodden BTK
Pickl Emilie Mari Lie, Nesodden BTK
Seaether Tilde, Nesodden BTK

Skattet Rikke Balgaard, Nesodden BTK
Wetzel Katarina Evensen, B-72

Turneringen gjennomfgres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen far bare brukes ved turneringer arrangert av Fornebu BTK.
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